Сведения о численности муниципальных служащих администрации

Северного сельсовета  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2014 года
	Категория работников
	Количество штатных единиц
	Фактическое 

количество (чел.)
	Фактические затраты на з/п за отчетный период (т.руб.)
	Отчисления


	Муниципальные служащие администрации
	3
	3
	176,120
	52,539


Глава администрации Северного сельсовета                                          М.Ю. Моисеев
Сведения о численности муниципальных служащих администрации

Северного сельсовета  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2013 года
	Категория работников
	Количество штатных единиц
	Фактическое 

количество (чел.)
	Фактические затраты на з/п за отчетный период (т.руб.)
	Отчисления



	Муниципальные служащие администрации
	3
	3
	185,467
	54,803


Глава администрации Северного сельсовета                                          М.Ю. Моисеев
Сведения о численности муниципальных служащих администрации

Северного сельсовета  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 3 квартал 2013 года
	Категория работников
	Количество штатных единиц
	Фактическое 

количество (чел.)
	Фактические затраты на з/п за отчетный период (т.руб.)
	Отчисления



	Муниципальные служащие администрации
	3
	3
	202,098
	57,575


ВРИО главы администрации Северного сельсовета                                          В.В. Шишина
Сведения о численности муниципальных служащих администрации

Северного сельсовета  с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2013 года
	Категория работников
	Количество штатных единиц
	Фактическое 

количество (чел.)
	Фактические затраты на з/п за отчетный период (т.руб.)
	Отчисления



	Муниципальные служащие администрации
	3
	3
	216,082
	65,257


Глава администрации Северного сельсовета                                          М.Ю. Моисеев

